密级

	样式七

	共青团东莞市委员会（ 通知）

东团通〔2003〕25号
★

关于召开全市基层团建强化计划工作会议的

通      知

各镇区党委，厂局、学校党组织，各基层团委：

为了深入贯彻党的十六大精神和团的十五大精神，进一步加强党建带团建工作，促进基层团组织建设，经请示市委领导同意，决定召开全市基层团建强化计划工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

总结基层团委换届选举工作，研究部署实施基层团建强化计划和村级团组织集中换届选举工作。

二、会议时间

10月17日下午2:00报到，2:30准时开会，时间半天。

三、会议地点

莞城区府礼堂。

四、参会人员

各镇区分管党群副书记、组织人事办主任、团委正副书记、团委组织委员，有关厂局、市属学校分管共青团工作的领导、团委书记、团委组织委员。

以上通知，请认真贯彻落实。

    附件：全市基层团建强化计划工作会议日程表

                                         共青团东莞市委

2003年10月14日

主题词：基层团建  工作  会议  通知

	共青团东莞市委办公室                  2003年10月14日印发

（共印180份）

附件：

全市基层团建强化计划工作会议日程表

2003年10月17日

	时     间
	内     容
	地点
	参加人员

	下午
	14:00—14:30
	报    到
	莞

城

区

府

礼

堂
	各镇区分管党群副书记、组织人事办主任、团委正副书记、团委组织委员，有关厂局、市属学校分管共青团工作的领导、团委书记、团委组织委员

	14:30—17:30
	1、团市委领导讲话；

2、市委组织部领导讲话；

3、团省委领导讲话；

4、市委领导讲话。

	17:30
	结    束

—2—

—3—